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SERVITUR TURISTICOS ANAHUAC SA DE CV e S S 2

00001 0405633272
AVS8812214G7 .No f.frle_dffsn del Em_isor - ﬂEOOﬂ 056
Fecha y hora de Emision: 15-11-2017 17 21:47
 ANTONIO MAGHADO 132-A ANAHUAC _ ity S, D
e V06 o CoRatR | g’?’l‘_ggcgmgfe LOBGARZA SN NICOLAS Fechay hora de Certlflcamén 154112017 17:21:51
N Leodn, Méxi = ==
N e Tlpo de CFDI: FACTURA
Correo: antonio@servitur.com.mx B N S R o
Teléfono: 8183525200
personas morales del régimen general - ~ Serie y Folio: A 29

RECEPTOR SUCURSAL Y LUGAR DE EXPEDICION
Nombre: MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO ANTONIO MACHADO 132-A .
RFC: MGE850101H17 ‘
JUAREZ 100 | MEX

ESCOBEDO IC.P. 66450
NUEVO LEON, México C.P.66050

[ UNIDAD |

CANTIDAD | DE CONCEPTO PRECIO UNITARIO IMPORTE
: | MEDIDA

1 PZA  |VUELO REDONDO INTERJET OAXACA-MEX-MTY 7 AL 8 DE $10,908.00 $10,908.00
NOVIEMBRE DEL 2017 (INCLUYE HOSPEDAJE)
PASAJERO: IVAN ALEJANDRO MENDEZ VALDEZ

Importe con letra: DOCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES Fesos 28/100 M. N. Subtotal $10,908.00
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
Método de Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos . IVA 16% $1,745.28

Numero de Cuenta/Tarjeta:
Total $12,653.28
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| KzBknNfeaVUVrugREEBDQNMR2tMaal XnwubvSACSupOw ;
| +upk9CqWFaOSWRIKJGCVEXIILYQBSy1 LnnathegGKKGGaJea;rcOylﬁb "
+0GDueFuBbhgUEexuiDqOISqLgETm/vNhviuBuuB6uyDgX2Z9z2| o it
+SngPAXTBXUBC4nSpszﬂwhKxGSmLXonsORwiu!CyaUKODMQBZ?UL QBNDD);L ) KJiZKkPD8OWdH 1nb/rd7cU
ZRI402foXRHnnJYlW7SbhvaBD.'UUj?mDZ*ILAqustEDIAT?TdFZSquA"‘ 2 = {

111.0|D2E74F94-E98C-4448-B6D3-ESATES8D308C|2017-11-15T17:21:
+4rOxEXDJSZSEXRd2uaaRibvXdCjK4xBeSeYuXGxuHgb/uCUr1 DT1kyEIQ5e
DNROpvGO/KL76U
|+|ebHOOrODdX0(r?NbBYEvc1WerSTqm1lfuekvymBvsngWbPKoIAXyGCJAhRTUHKALer hrogikjXaeViZUfejCw2B 1FvsbXMw
| MMBmIKUKegM 1/e/iGQRE/4TBSxBe/gf +De0wq3InTqY7i1GgBx +IhoD2hU/Lc8V+pzWrTemIghbp/REXBf7IKH

-*jhogbOzNSszHGﬂeBNS 1 nIH_u?t_j‘A==|00001 000000405908583|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
No de Autorizacion de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000405908583 / Fecha y hora de Certificacion PAC 2011-06-22 02:00:00
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AVS8812214G7_1 A 29 20171115 (1)
<?xml version="1.8" encoding="utf-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd" version="3.2" serie="A"
folio="29" fecha="2017-11-15T717:21:47"
sello="PXjsaFh+4rOxEXDJSZ5tEXRd2uaaRibvXdCjK4xBeSeYuXGxuHgb/uCUri1@T1lkyE1tVe9mépozrQ
w9hpyJyNnuhQkJOyqwbIoSeBDhRYPfYFCZDNROpVGO/KL76U+iebHOOrODdXfXriNbBY5vc1WsRrSTgmllf
uekvym6V5gwDWbPKo1AXy3CJAhRTUHKALrQva2hrot6KjXaevizufejCw2B1FvsbXMwmM8mIkUKegM1/ej/
jGQR6/4TBSxBe/gf+De@wq31nTqY7i1GgBx+1hoD2hU/Lc8V+pzWrTeémIghbn/RtXBf7IKH+jhoab0zN9jK
zH6neBNS1nIi+uZjA==" formaDePago="Pago en una sola exhibicion”
noCertificado="00001000000405633272"
certificado="MIIGhTCCBG2gAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAGMDU2MzMyNzIwDQYIKoZIhvcNAQELBQAWEE
GyMTgwNgYDVQQDDC9OBLKMUIGR1bCBTZXJ2aWNpbyBkZSBBZG1pbmlzdHIhY2nDs24gVHIpYnVOYXIpYTEVM
COGA1UECgwWmU2Vydm1jaW8gZGUgQWRtaW5pc3Ry YWNpw7NuIFRyaWJ1dGFyaWExXODA2BgNVBASMLOFkbWlu
aXNecmFjac0zbiBkZSBTZWd1cmlkYWQgZGUgbGEgSW5mb3ItYWNpw7NuMRBwWHQYIKoZIhvcNAQkBFhBhY29
kc@OBzYXQuZ29ilLm14MSYwIAYDVQQIDB1Bdi4gSGlkYWxnbyA3NywgQ29sLiBHAWVycmVybzEOMAWGAIUEEQ
wFMDYzMDAXCzAJBgNVBAYTAk1YMRkwFwYDVQQIDBBEaXNOcmlobyBGZWR1cmF sMRQWEEYDVQQHDAtDdWF1a
HTDgW1vYzEVMBMGA1UELRMMUBFUOTcWNzAXTk4zMVOwWwYJKoZThvcNAQkCDESSZXNwb25zYWIsZTogQWRt
aWSpc3RyYWNpw7NuIEN1bnRyYWwgZGUgU2Vydmljaw9zIFRyaWJ1dGFyaW9zIGFsIENvbnRyaWlleWVudGU
wHhCcNMTcwMzI4MTkzMjE1WhcNMjEwMzI4MTkzMFE1WjCCASQxQjBABgNVBAMTOUFHRUSDSUEGREUgVK1BSk
VTIFkgUeOVSVk1DSUSTIFRVUK1TVELDT1MgQUSBSFVBQyBTQSBERSBDV]FCMEAGAIUEKRMSQUAFTKNIQSBER
SBNSUFKRVMgNSBTRVJwSUNJTlMgVFVSSVNUSUNPUyBBTkFIVUFDIFNBIERFIENNMUIWQAYDVQQKEleR@VO
QBlBIERFIFZJQUpFUyBZIFNFUlZJQ@lPUyBUVVJJU¥RJQ99TIEFOQUhVQUMgU@EgREUngYxJTAjBgNVBC@
THEFWUzg4MTIyMTRHNyAvIEhFVkE2NzA1MTA2N1;f f'gNVBAUTFSAVIEhFVkEZNzAlMTBIWlNSTE4wOT
EPMABGAlUECxMGTUFUUklaMIIBIJANngqhleﬁWG} ”Th‘BCAQSAMIIBCgKCAQEAxhyrbCBbEZZOtNqu
4ZGHIR105q3k21UeHzScVaIPCsZXuNOoXTgAXgﬁP;“ 5_"QgplsZC6dtPPy8fh4p02zlpRgevaSYonTHS
ENE+Fe1EJX/53foaWDq3xSKgJa6114@L68EBkE2"n?os'JdUMszRAKQTBFQPPZX2L14vnjdmb0p61u4T
6651erIBSR5LRebj1CYypgd+nSWz33EFwEAcDkSNs%PquZvyngﬂgbBRleZFOZ/szrSGthvalOZhdy
FMJYqHT5x2gnUDRaTktvpr3VBG+/nlJe/ZSbRQNEZD lQﬁﬂgﬁnEkFNXXmAJvNeLq362r2np21AowIDAQABo
x@szAMBgNVHRMBA-FSEAJAAMASGAlUdDwQEAwgﬁﬂBA BgkghKiGoweBAQsFAAOCAgEANELZBvV3PgeIMiuLl
SVUm92mYNXDEGr/7LnKBZDLlr‘thEgsmwlZZGMthGV'FXr‘Zy-FXyPBDVZthsRAbB?thVquUMhba/ 3CD/
K82chfqu1u0vy81hISCeP6/ooR64J10+Kwr3023Nq21stKwhslebsKelrmStqn+A2wJ76hvu4vTBExPo
bOEKhBAtGoFY4BZlizstgSszEL5ngF2cIQ4ZkNE/zh4NNoG9xUAZl4qN/5wrGgY4quh7KPlBOZeBQG1
73jLuDsjBfNIrFWhPesquKm3aBkPBe2l79erQOLZnHuiAejbwURrn9XyJ+kUqunZSUjYGQLFAat71aAk
f/Z1uxpfCY2afAdoX2kU9FZ4mVLi+gk2Cwdh4BuBoeGgESOpD1I3SMtZKtzowAJUGTZdXEQTozQ8DkFVLQU
oPleGeyBSHDBVCGZRquUnLgku+NdDBTA5tIFaPL2m1KthtHb27i/mjDkstQK+VsC1mYea]CXVMBXNQRq
BJSg+/ZbY/nsk6QRUF+0254rsPX?G]+vau+9CPstbfh82v8A47kkyc9a0th3quT4jflRIJ?RCshTIzSZx
Fe1SBTchOBGVoo4ZNX57mchfFW+LMHa4XEkIJpPSjT7wanQwGu1VMZGy94MC2/9zBMq2egADM81/4VMu
XfY=" subTotal="10908.0000" TipoCambio="1.0000" Moneda="Pesos" total="12653.2800"
metodoDePago="03" tipoDeComprobante="ingreso" LugarExpedicion=",MEX">
<cfdi:Emisor rfc="AVS8812214G7" nombre="AGENCIA DE VIAJES Y SERVICIOS TURISTICOS
ANAHUAC SA DE CV">
<cfdi:DomicilioFiscal calle="ANTONIO MACHADO" noExterior="132-A"
colonia="ANAHUAC" localidad="SAN NICOLAS DE LOS GARZA" municipio="SAN NICOLAS DE
LOS GARZA" estado="Nuevo Leén" pais="México" codigoPostal="66458" />
<cfdi:ExpedidoEn calle="ANTONIO MACHADO" noExterior="132-A" pais="MEX"
codigoPostal="66450" />
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16/11/2017 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitai=s por Internet

A (http://www.gob.mx/) Inicio

SHCP_ . $8sax___

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la imagen*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

AVS8812214G7 AGENCIA DE VIAJES Y SERVICIOS TURISTICOS
ANAHUAC SA DE CV

Folio fiscal Fecha de expedicién

D2E74F94-E98C-4448-B6D3- 2017-11-15T17:21:47

ESA7E98D308C

Total del CFDI Efecto del comprobante

$12,653.28 ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del receptor

MGE850101H17

Fecha
certificacion SAT

2017-11-
15T17:21:51

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del

receptor

MUNICIPIO DE GENERAL

ESCOBEDO

PAC que certificé

DNDO70112H92

Imprimir
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16/11/2017 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

i .

Enlaces

e

e Términos v Condiciones (https://www.gob mx/terminos)
« Marce luridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)
e Sistema Infomex (https://www.infomex.org. mx/gobiernofederal/home.action)

« INAI (http://inicio.ifai org.mx/SitePages/ifai.aspx)

. itio (https://www, Mx/sl

;Qué es gob.mx?
Es el portal Gnico de tramites, informacién y participacion ciudadana. Leer mas (https://www gob mx/que-es-gobmx)
e Temas (https://www.gob mx/temas)

« Reformas (htup://reformas.gob.mx)

Contacto

Mesa de ayuda: dudas e informacion
gobmx@funcionpublica.gob.mx

Denuncia contra servidores publicos (https:/Awww aob.mx/tram|tes/ﬂcha/oresentacion-de-uueias-v»denuncias-en-\a-sfo/SFPStl)

Mantente informado. Suscribete.

usuario@ejemplo.com
>

Siguenos en

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ 2/2
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,Gmail - Re: RV: Invitacion a Seminario USAID y J-PAL Pagina 1 de 2 -

M Gma“ Direccion Administrativa C4 <direc.admva.c4@gmail.com>

Re: RV: Invitacion a Seminario USAID y J-PAL

2 mensajes

ivan mendez <ivanmendez.ucs@gmail.com> 4 de noviembre de 2017, 12:09
Para: Direccion Administrativa C4 <direc.admva.c4@gmail.com>

Lic Yessenia, esta es la informacién del seminario de USAID para el 07 y 08 de noviembre.

El 24 oct. 2017 6:39 p. m., "Roble Elizondo" <relizondo@mexicojpv.org> escribio:
Estimado General Lara:

Envio esta invitacién para que Usted autorice a lvan acompafiarnos o en su caso a quien designe.

Estoy a la orden para cualquier duda.

Saludos!!

De: Jose Lobo

Enviado el: martes, 24 de octubre de 2017 12:47 p.m.

Para: rebeca.barragan@sumarse.org.mx; c.seguridad@consejocivico.org.mx; cplacencia@conl.mx;
jdoncel@u-erre.mx; cerda35@hotmail.com; pamanes777@hotmail.com; claudiacampillo@gmail.com;
benitotorres@outlook.com; licjuangarciar@gmail.com; domingogatica@gmail.com;
elizabeth.aguilar@cifac.edu.mx

CC: Roble Elizondo <relizondo@mexicojpv.org>; Maria Ines Velasco <mvelasco@mexicojpv.org>
Asunto: Invitacién a Seminario USAID y J-PAL

Estimados todos,

Desde el programa de USAID, Juntos para la Prevencion de la Violencia, es un honor hacerle llegar una
invitacion para asistir a un seminario organizado entre USAID y J-Pal cuya tematica principal es la del
uso de la evidencia en la prevencion de la violencia juvenil, con énfasis en intervenciones con
componentes de terapia cognitivo conductual.

El seminario se llevara a cabo en la Ciudad de México los dias 7 y 8 de noviembre del presente ano.
Adjunto a este correo encontrara invitacion y programa.

Favor de confirmar su asistencia a este correo con copia a Roble Elizondo relizondo@mexicojpv.org

https://mail.google.com/mail/u/0/h/oupe7bamj806/?&th=15{883c4f2ef59ca&ser=AIKcX... 28/11/2017




#77

_Gmail - Re: RV: Invitacion a Seminario USAID y J-PAL Pagina2de2- -

Saludos,

José |. Lobo

Director Técnico

Chemonics International, Inc.
Contratista de USAID

0. +52 1 (55) 9131 9023 ext.107

. JUNTOS
@Chemonlcs PREVENCION
Dewcoment woria tere. 50 VIOLENCIA

4 de noviembre de 2017, 12:12

DIRECCION ADMINISTRATIVA <direc.admva.c4@gmail.com>
Para: yessies19 <yessies19@hotmail.com>

---------- Mensaje enviado ----------

De: ivan mendez <ivanmendez.ucs@gmail.com>

Fecha: 4 de noviembre de 2017, 12:09

Asunto: Re: RV: Invitacién a Seminario USAID y J-PAL

Para: Direccion Administrativa C4 <direc.admva.c4@gmail.com>
[Texto citado oculto]

Direccién Administrativa
Tel: 82869200 ext 1160

https://mail. google.com/mail/u/O/h/oupe?bamj806/‘?&th:1 5f883c4f2ef59ca&ser=AIKcX... 28/11/2017
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6/11/2017

SkySales

* |n1'erJet Pase de Abordar / Boarding Pass ' * lnferjet
e Puerta/Gat 1
I En Sala/At Gate Asiento/Seat Zona/Zone Verificar as:h en ' Ensala/Atgate Aslento/Seat Zona/Zone
===t 06:40 11F-0 2 perepstiol 06:40 11F-0 2
% Verify gate at airport Reservacion/
- Vuelo/Flight Orlgen/From RecordLocator  Fecha/Date
B0 2627 Oaxaca (OAX) RDJMYA 7 Nov 2017
E i gFechalDate Destino/To - = i
7 Nov 2017 Ciudad de Mexico (MEX) | OO
- — Pasajero/Passenger ' Ciudad de Mexico (MEX
= SHiowDoparture IVAN ALEJANDRO MENDEZ VESSh
S
= VALDEZ Pasajero/Passenger T
e = ! ~ IVAN ALEJANDRO reuk
e " Reservacion/RecordLocator Operado por/Opered by #Sec / #Seq + MENDEZ VALDEZ
— RDJMYA Interjet 22
Equipaje / Lugagge
Tarifa/Fare Peso/Weight * 'nterJet
Optima 50+10kg

Incluye/include

VACATIONS
Avion + Hotel

o

Informacion de viaje/Travel information

1. Deberas presentarte 50 minutos antes de la
salida de tu vuelo en la sala de ultima espera,
llevando este pase de abordar y tu identificacion oficial
mexicana o pasaporte.

2. Si es necesario documentar equipaje, deberas
presentarte 2 horas antes de tu vuelo en el
mostrador de Interjet en el aeropuerto de salida.

3. No aceptes transportar articulos de otras personas
que no conozcas y manten tu equipaje bajo control
en todo momento.

4. Tienes derecho a 2 articulos como equipaje de
mano, estos pueden ser una maleta, bolso, laptop o
mochila que no pesen en conjunto mas de 10 kilos.

5. Por tu seguridad y la todos los pasajeros, contacta
a algun representante de Interjet en caso de tener
dudas sobre los articulos autorizados a transportar en
tu equipaje de mano.

6. Si tus planes de viaje cambian, comunicate al 01
800 01 12345 hasta 4 horas antes de la salida de tu
vuelo para poder hacer el cambio. (Aplican cargos por
cambio).

7. En caso de no presentarse al vuelo, este no sera
reembolsable ni transferible para futuros viajes.

1. Please, present yourself at least 50 minutes |
before the departure at the security and
boarding gates with this boarding pass and an |
oficial ID with photo.

2. If you document your luggage, you must {
show at the airport counter at least 2 hours 4 %%
before departure. |

3. Do not accept to carry on items from other
people and maintain your luggage under your
surveillance at all time.

LG:MEJCE“
DEL ClELO

4. You are entitled to 2 items as hand
luggage,these can be a suitcase purse, laptop or
backpack and weight no more than 10 kg.

5. For you security and the rest of passengers,
contact with Interjet personnel if you have any
doubt about authorized carry-on items.

6. If your travel plans change, you could contact
Interjet at 01 800 01 12345 at least 4 hours
before departure to change you flight date/time.
(Charges may apply).

7. If you do not board the flight specified in this
boarding pass, no changes or refunds will apply.

Esta parte sera desprendida en la sala de abordar / This portion may be retained by airport gate agent

nEY '
Reservacion/RecordLocator Vuelo/Flight Origen/From I {
RDJMYA 40 2627 Oaxaca (OAX)
Asiento/Seat Zona/Zone Fecha/Date Destino/To f 1.
11F-0 2 7 Nov 2017 Ciudad de Mexico (MEX) Ll h # )
#Sec / #Seq En sala/At gate  Pasajero/Passenger
22 06:40 IVAN ALEJANDRO MENDEZ VALDEZ

https://www.interjet.com.mx/BoardingPass.aspx

112




